DENVAYEEL

Menu
Healthy Daily Meals

Plan i ushgimit 4 javor

green & protein



E héne

E marte

E mérkure

E enjte

E premte

Java i

Java 2

Java 3

Java 4

Shuijta kryesore: Pjaté me oriz integral: mish vici i
marinuar me salcé nga domatja, salcé nga
fasulja e sojés me vezé té ziera. misér, brokoli.
rrepka turshi. susam i bardhé & i zi: salcé nga
limoni dhe majdanoszi. Pesha: 570 gr.

* *Snack: Frut sezonal dhe shishe me uje.

Shujta kryesore: Pjaté me oriz integral: gjoks
pule i marinuar me salcé nga soja. karrota,
képurdha. bizele, misér, susam i zi: salcé nga
soja. Pesha: 550 qr.

* *Snack: Frut sezonal dhe shishe me ujé.

Shujta kryesore: Pjaté me oriz integral: mish vici
me salcé nga domatja, karroté, rrepé e kuge e
fresket. misér. limon. susam i zi: salcé nga
domatja. Pesha: 550 qr.

¢ *Snack: Frut sezonal dhe shishe me ujé.

Shujta kryesore: Pjaté me oriz integral: gofte me
gjoks pule me salcé nga jogurti grek dhe kopra,
domate té vogla. avokado. pure nga karrota,
susam i zi, majdanoz; salcé nga limoni dhe
majdanoszi. Pesha: 550 ar.

e *Snack: Frut sezonal dhe shishe me ujé.

Shujta kryesore: Burger me buké nga aronia

dhe fara chia; sallate e gjelbert, gjoks pule,

domate, vezé, djath i buté; Salcé nga fasulja e

sojés, jogurti grek dhe kopra. Pesha: 280 gr.

® *Snack: Sallate mikse me laker té kuge,
domate té vogla, tranguj. karrota dhe misér.
Pesha 160gr

Shujta kryesore: Sallaté e gjelbert dhe spinaq;
gjoks pule i marinuar me salcé té fasules sé sojés,
quinoa tre-ngjyréshe e marinuar me salcé té
rrepés sé kuge, domate té vogla, pure e fasules
sé zezé me salcé spinagi dhe misér: Salcé nga
mustarda. Pesha: 450 qr.
* *Snack: Puding vegan me fara chia.
embeélsues t& hurmave, gjalpé kikiriku
dhe granolla. Pesha: 200qr.

Shujta kryesore: Burger me buké nga aronia

dhe fara chia: gofte pule, domate, tranguj

turshi, sallaté e gjelbért: salcé nga fasulja e sojés.

jogurti grek dhe kopra. Pasha: 350 gr.

* *Snack: Sallaté mini-mikse me lakér té kuge.
domate té vogla, tranguj. karrota dhe misér.
Pesha 160gr

Shujta kryesore: Wrap me peté spinagi: sallate
e gjelbert. gjoks pule. oriz integral. karrote,
misér, salcé nga domatja , susam i bardhé dhe
i zi: salcé nga domatja. Pesha: 350 gr.
e *Snack: Puding me fara chia, émbélsues t&
hurmave, gjalpé kikiriku dhe granolla.
Pesha: 200qr.

Shujta kryesore: Pjaté me oriz integral: gjoks
pule i marinuar me salcé nga jogurti grek dhe
kopra, domate. djathé. kungulleshé. bizele,
misér: salca nga limoni dhe majdanozi.
Pesha: 450gr
¢ *Snack: Oatmeal vegan me émbélsuesh
hurmash, granolla dhe shegeé.
Pesha: 160gr.

Shujta kryesore: Burger me buké nga aronia

dhe fara chia: gjoks pule. djathé i buté, vezé,

domate, sallaté e gjelbért: salcé nga fasulja e

sojés, jogurti grek dhe kopra. Pesha: 300 gr.

* *Snack: Sallaté mini-mikse me lakeér té kuge.
domate té vogla, tranqui, karrota dhe misér.
Pesha 160gr

Shujta kryesore: Sallaté e gjelbért me thjeréza:

gjoks pule i marinuar me salcé té fasules sé sojés,

jogurt grek dhe kopér, rrepé e kuge. vezé,

bizele, misér, gepé e kuge turshi, susam i bardhé

dhe i zi: salcé nga mustarda. Pesha: 450 gr.

* *Snack: Puding vegan me fara chia.
émbelsues t& hurmave, gjalpé kikiriku dhe
granolla. Pesha: 200gr.

Shujta kryesore: Pjaté me oriz integral: gjoks pule.

rrepka turshi, misér. susam i bardhé dhe i zi,

majdanoz; salca nga domatja. Pesha: 450 ar.

e *Snack Embelsiré e shéndetshme, me
émbelsues té hurmave.

Shujta kryesore: Burger me buké nga aronia

dhe fara chia; gofte me mish vi¢i, domate,

trangyj turshi, sallaté e gjelbért: salcé nga

fasulja e sojés, jogurti grek dhe kopra. Pesha:

300 ar.

* *Snack Embelsiré e shéndetshme, me
émbeélsues té hurmave.

Shuita kryesore: Pjaté me oriz integral dhe
sallaté té gjelbért, radicchio, rukollé, gjoks pule,
avokado. patate e émbeél, dredhéza, djathé i
bardhé, gepé e kuge. copéza shege,
balsamic glaze: Salcé nga mustarda. Pesha:
590 ar.

* *Snack: Embelsiré e shéndetshme, me

eémbeélsues t& hurmave.

Shuta kryesore: Burger me buké nga aronia

dhe fara chia: avokado. vezé, domate, tranguj

turshi, sallaté e gjelbért: salcé nga fasulja e sojés,

joqgurti grek dhe kopra. Pasha: 300 gr.

* *Snack Oatmeal vegan me émbélsuesh
hurmash, granolla dhe shegé. Pesha: 160gr.

Shujta kryesore: Sallaté e gjelbért, raddichio
dhe rukollé: gjoks pule i marinuar me salcé té
bardhé vegane dhe curry: oriz integral, bizele,
patate e émbél. gepé e kuge turshi, susam i
bardhé dhe i zii salca nga limoni dhe
majdanoszi. Pesha: 450 gr.
¢ *Snack: Oatmeal vegan me émbeélsuesh
hurmash, granolla dhe shegé. Pesha: 160ar.

Shujta kryesore: Pjaté me oriz integral; gjoks

pule i marinuar me salcé té bardhé nga fasulja

e sojés, karrota, brokoli, quinoa tre-ngjyréshe,

misér, susam i bardhé dhe i zi: salcé nga limoni

dhe majdanozi. Pesha: 630 gr.

e *Snack: Puding vegan me fara chia,
émbeélsues t& hurmave, gjalpé kikiriku dhe
granolla. Pesha: 200qr.

Shujta kryesore: Wrap me peté spinaqii, sallaté
jeshile, gjoks pule, misér, djathé i buté dhe
domate té vogla: salcé nga domatja. Pesha:
40 gr.
* *Snack Oatmeal vegan me émbélsuesh
hurmash, granolla dhe shegé.
Pesha: 16Ogr.

Shujta kryesore: Pjaté me oriz integral: gjoks pule,

patate e émbél, pérzierje e lakrés sé kuge dhe

karrotés me salcé nga fasulja e sojés, misér, fara

kunquilli, susam i zi; salcé nga mustarda. Pesha:

550gr.

* *Snack: Embelsiré e shéndetshme, me
émbeélsues t& hurmave.

Shujta kryesore: Burger me buké nga aronia;

qofte vegane, domate, tranguj, sallaté e

gjelbért; salce nga rrepa e kuge dhe nga

fasulia e sojés, jogurti grek dhe kopra. Pesha:

350 ar.

¢ *Snack: Sallaté mini-mikse me lakér té kuge,
domate té vogla, tranguj, karrota dhe misér.
Pesha 160Ogr

*Pagesé Shtesé pér Snacks
Zévendésimet pér Vegjetariané dhe Vegané: Gjoksi i pulés zévendésohet me 'tofu', Salcat zévendésohen me salca tjera sipas déshirés, Vezét zévendésohen me gigra ose képurdha.



Produktet

Vezé

Gjoks pule

Avokado

Oriz integral

Quinoa tre-ngjyréshe
Salcé shtesé (sipas zgjedhjes suaj))
Tofu

Qofte pule S

Qofte pule XL

Qofte vegane S
Djathé i bardhé
Djathé i buté

Cmimi
€ 0.50
€100
€100
€ 030
€150
€ 0.60
€120
€ 0.80
€120
€ 0.80
€ 0.50
€ 0.80

Add-ons/ushgimet shtesé

Sasia

1 copé
10 ar
40 gr
50 ar
50 ar
50 ar
50 gr
30 ar
120 ar
30 ar
30 ar
30 ar

Cmimet e listuara mé larté viejné pér njé shuijté.

Pér mé shumé informata dhe detagje té tjera ju lutemi ta kontaktoni agjentin toné té shujtave né:+38343558550



Snacks & Sweets

Chocolate Brownie

dates, butter, eqgs.
pomegranate, Cacao

2.5

Chocolate Mousse

aquafaba, vegan chocolate,
chocolate chips

29

PB Chia Pudding

chia pudding
peanut nutter,
date sweetener, granola

29

Greek Yogurt & Granola

greek yoqurt, house-made
strawberry jam and granola,
pomegranate arils

29

Hazelnuts Bliss Bombs

roasted hazelnuts,
dates, cacao. chocolate

2.5

Protein Praline

chickpeas, hazelnut butter,
dates, vegan chocolate,
cacao, roasted hazelnuts

29

Cmimet e listuara mé larté viejné pér njé shuijté.
Pér mé shumé informata dhe detgje té tiera ju lutemi ta kontaktoni agjentin toné té shujtave né:+38343558550



Savory Snacks

Edamame with + dip Boiled Eqgs + dip

2.6 1.5

Cmimet e listuara mé larté viejné pér njé shuijté.
Pér mé shumé informata dhe detgje té tjera ju lutemi ta kontaktoni agjentin toné té shujtave né:+38343558550



Immunity Shots

Turmeric & Ginger
orange juice, ginger
tumeric; lemon juice

black pepper

1.5

Green Adaptogen

wheat grass powder, barley grass
orange juice, lemon juice,
spirulina chorella

1.5

Cmimet e listuara mé larté viejné pér njé shuijté.
Pér mé shumé informata dhe detgje té tjera ju lutemi ta kontaktoni agjentin toné té shujtave né:+38343558550



Fresh Smoothies

Pink Panther Tasty Peanut Butter
orange, banana, soy mylk
raspberries, peanut butter,
chia seeds dates
29 29

Fresh Juices

Antioxidant hero Ginger Lover

pineapple, apples. ginger,
spinach, carrote,
apple lemon
29 29

Cmimet e listuara mé larté viejné pér njé shuijté.
Pér mé shumé informata dhe detgje té tjera ju lutemi ta kontaktoni agjentin toné té shujtave né:+38343558550



Watter

Still water

O.7

Sparkling

1.2

Cmimet e listuara mé larté viejné pér njé shuijté.
Pér mé shumé informata dhe detgje té tjera ju lutemi ta kontaktoni agjentin toné té shujtave né:+38343558550



Lehtésoja vetes
jetéen!

green&protein

rr. Rexhep Luci, 20/1, 10000 Prishting, Kosové.

E] @greenandprotein.ks @greenandprotein



